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JEKJIAPAIISA O COOTBETCTBHH

1. 3asButear 000 «/I-JIunk Pamay», BomosHsOmMEee QYHKIIMA HHOCTPAHHOIO U3TOTOBHUTENS B YacTH
06€eCIIeYeHHs] COOTBETCTBHS IIOCTABIIEMON MMPOIYKIHU 00s13aTeIbHBIM TPEOOBAHUSAM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IOCTABISEMOM IPOAYKIIHH 00sS3aTeIbHBIM TpeOoBaHUsM, JeiCTByrOIIEE HA
ocHoBanuu norosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ komnanueii D-Link Corporation, pacnoioXeHHO# 10 aj-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBars, 3apeructpuposansoe 25.07.2002r. MMHC
Nel17 mo CBAO r. Mockssl, OI'PH 1027717000508; mo aapecy 129626, Poccust, Mocksa, I padckuii nep., 14,
ter: 744-00-99, paxc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B muue [enepansHOro aupektopa Bramumupa DpuxoBnda JIMnmuHra, AeHCTBYIOMIEro Ha OCHOBaHMHU Y C-
TaBa, yrBepkaeHHoro 15.10.2010,

3asgBIIsET, YTO KoMMyTarop nepeaadu qaHHEX DES-1210-26/ME (nanee — KoMMyTaTop), TEXHHYECKHE
yciosusi Ne DL-DES-1210-TV, wusroraiuBaemslit Ha 3aBoae Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kwurait)),

cooTBeTCTBYET TpeboBaHuaM [IpaBui npuMeHeHUs: 000pYAOBaHMS, PEATU3YIOLIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TalliH KaJpoB, yTBEPXKIEHHBIX MpukazoM Mununpopmeessu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBas B Muntocte Poccuu 21.12.2006 r., perictpauuonssiii Ne 8655) u IIpaBun npumenenus 06o-
PYJOBaHHS IPOBOHBIX M ONTHYECKHAX CHCTEM Iepeaadn abOHEHTCKOTOo J0CTyna, YTB. npukasoM Ne 112
MunncrepcTBa HHGOPMAIIMOHHBIX TeXHONOTHi U cBs3H Poccuiickoit Oenepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructparuonssii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTabHIu3upylolnee Bo31eiicTBHE HA IeJ0CTHOCTh, YCTOHYHBOCTD GyHKIIHOHHPOBA-
HHA H 0€30MaCHOCTD eIHHOI ceTH d1eKTpocBsa3H Poccniickoii @exepanun.

2. HazHavyeHHe U TeXHUYECKOE ONMHCAHHE

2.1. Bepcusi nporpaMMHoOro odecriedeHusi — 6.

2.2. KoMILIEKTHOCTB:

Hazpanue ' KonuuecTtBo
1 KoMMmyTartop nepenaun qaHaex DES-1210-26/ME 1
2 Ka0eJb JeKTPONNTAHNUsI HEPEMEHHOIO TOKa 1
3 HUHCTPYKIIMS 10 SKCIUTyaTalluu 1
4 JIACK C IIPOrpaMMHBIM 0OecrieyeHHEM 1
5 KOHCOJIbHBIN Kabenb ¢ uaTepdeiicom RS-232 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 2
9 SFP-tparcuBep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancusep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancupep DEM-210 2
12 SFP-tpancusep DEM-211 2
13 SFP-tpancusep DEM-220T 2
14 SFP-tpancusep DEM-220R 2
15 SFP-tpancusep DEM-330T 2
16 SFP-tpancusep DEM-330R 2
17 SFP-tpancusep DEM-331T 2
18 SFP-tpancusep DEM-331R 2
19 SFP-tpancuBep DEM-302S-LX 2
20 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD 2
21 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 2
22 SFP-tpancuBep DGS-712 2

2.3. YcaoBusi npuMeHeHHs] HA CETH CBSI3H o0mero mo.abs3opaHus Poccmiickoii ®exepanuu: B Kaye-
CTBE KOMMYTATOpa MEpeaadyu JaHHbBIX, PeaTu3yIOero TeEXHOJOTHH KOMMYTAIK KaJpoB, ¢ QyHKIMIMU
000py/I0OBaHUs CHCTEM Iepeaadd abOHEHTCKOrO JOCTYIa B CETU CBSI3U OOILETO IOJIL30BAHUS U TEXHOJIIO-
CMYECKUX CETSX B CIydae UX IPUCOECTUHEHHUS.
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2.4. BomoaHseMble pyHKUHH: KOMMYTaTOp IIpeAHa3HA4YeH I Peau3allii JOCTyla K CETH Nepeaain
JAaHHBIX C MPAMEHEHHEM TEXHOJIOTUH KOMMYyTaluH KaapoB. O6opy/i0oBaHHE CONEPXKUT 24 1OpTa C MH-
Tep(eiicoM C UCIIONb30BaHMEM KOHTPOJIS Hecyllel u obHapysxkenneMm Kosutusuii Ethernet 10/100Base-TX
u 2 xomGo-nopra 10/100/1000Base-T/SFP. K mopram SFP moryT noaxmo4arsest SFP-TpaHCHBEpHI ¢ HH-
tepdeiicamn 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAallHOHHOT0 OISl — HE BBINIOMHAET QYHKIMHA KOMMYTal[HX KaHAJIOB.

2.6. CxeMa NMOoAKJIIOYEHHUS] K CETH CBA3H 00mero moJjib30BaHug, ¢ 0003HaYeHHEM peann3y€emMbix HH-

Tepdeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
) 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

‘;/éeTB CBSI3H 06-
V| mero nonb3osa-

HUS (CEThb nepe-
- 1a4M JAHHBIX)

i

\ | DES-1210-26/ME

OxoHeuyHoe
obopynoBaHue

2.7. XapakTepHCTHKH PAAHOH3IYyYeHHs — PATHOU3TyIeHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DaeKkTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XapaAKTEPHCTHKH:

- snexTpuueckuit uurepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HeOKpaHHPOBaHHAs CHMMETPUYHAS [1apa KaTe-
ropHH 3, TOIOJIOTUs — 3Be31000pa3Has, KOJ - MaHYEeCTEPCKUiA, JINHEHHAasd CKOPOCTh IEpefayi NaHHBIX -
10 M6wut/c, MakcuMalbHas aauHa cerMenTa — 100 M;

- snextpudeckmii muTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenayn - 2 CHMMETPHYHBIE MaphI (STP mwmu UTP)
KAaTeropuM 5, TOIOJIOTHs — 3Be3oo0pa3Has, kox - MLT3, 4B/5B, nuHelHas CKOPOCTH IIepeaYu JaHHBIX -
125 M6ut/c, MakcuMasbHas anuHa cerMeHTa — 100 M;

- orrTrueckuit nuTepdeiic 100Base-FX: Tomonorns — To4Ka-TOYKa, TMHEHHAA CKOpOCTh — 125 Mobwur/c,
JMANa30H IEHTPAIbHBIX UTHH BoH — 770-860 HM, TUII BOJIOKHA — MMF, xox — NRZI, 4B/5B, ypoBeHb
cpeHeif MOIIHOCTH Ha Mepefiade — MaKCHMAIbHBIN -141BM; MunuMansHblil -200bM, ypoBeHs cpenneit
MOIIHOCTH Ha TpHEME — MaKCHMAIBbHBIHA -14; MUHMMAIBHBIA -311bM, MakcHMalbHasd OPOTHKEHHOCTD
muand — 100 M;

- orrraeckuit uaTepdeiic 100Base-LX10: TOmOIOrHs — TOUKA-TOYKA, IMHEHHas CKopocTh — 125 Mobwurt/c,
JMana3oH IeHTPATbHBIX JIHH BoH — 1260 — 1360 HM, THO Bosokna — SMF, xoxn — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHDb CpeHell MOITHOCTH Ha Iepejade: MaKCHMAaIbHBIH -81BbM, MUHMMAabHEIR -15 1bM; ypoBeHDb cpen-
Heif MOIHOCTH Ha IIpUeMe: MaKCUMAIbHBIH -8, MUHMMAJIbHBIHA -25 nbM; MakCUMaJIbHast MPOTSKEHHOCTh
yiuaud — 10 000 M;

- omrwueckuit uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonorms — TOYKa-TOYKA, JHMHEHHas cKOpocth — 125
M6urt/c, quanasoH LHeHTpalTbHBIX JIMH BomH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THII BOJNOKHA —
SMF, koq — NRZL 4B/5B; ypoBeHb CpelHEH MOIIHOCTH Ha Iepejade: MaKCHMabHbIA -81bM, MHHH-
ManbHBI -14 1BM; ypoBeHb CpemHeil MOIIHOCTH Ha IpHeMe: MaKCHMATbHBINA -8, MUHMUMAIbHBIA -28,2
1BM; MakcHManbHas IpoTsHKeHHOCTh TMHKEA — 10 000 M;

- anexTpudeckuii naTepdeiic 1000BASE-T: cpena mepenads - 4 CUMMETPHYHBIC Iapbl KATETOPHH 5; TO-
OJIOTHs] — TOYKa-TOYKa;, KoJ - 4D-PAM; nuneliHas ckopocTh epenadn qaHuex — 1000 Mo6wur/c; Makcu-
MasibHas uinHa cermenrta — 100 M;

- omruueckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JMHEHHas CKOPOCTh — 1,25
(1i100'10’6) I'Box, muama3oH IEHTPAIBHBIX AIMH BOTH — 770-860 HM, THII BOJIOKHA — MMF, kxox —
nsomunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha mepefade — MakcuMmaubHbi 0 1bM; MHHH-
MalbHBIH -9,5 1BM; MEHAMAaNBHEIH K03QduuneHt skcTHHKIME 9,0 AB; ypoBEeHb CpeAHell MOIHOCTH Ha
npueMe — MakcuManbHbIH 0 1bM; MUHUMAITBHBIHA -17,0 nbM, MakcHMaJIbHasE IPOTSXKEHHOCTh JIMHUHN —
550 m;

- onTuueckuii uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomosorus — TOYKa-TOUKa, JNHMHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) ['Box, auana3oH HEHTPATbHEIX JIHH BoJH — 1270-1355 uM, Tun Bonokna — SMF, xox —
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aBomuHbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeqHEH MOIHOCTH Ha Iepeade — MaKCHMaIbHbIA -3,0 1bM; MUHH-
ManpHbIH -11,0 1bM; MUEUMaIEHEN K02G GuIMeHT 3KcTHHKIMY 9,0 1b; ypoBEHE cpeiHer MOIIHOCTH

Ha IpHeMe — MaKCHMalbHBIH -3,0 1bM; MUHEMapHBIH -19,0 1bM, MakCHMallbHasl IPOTSHKEHHOCTD JIU-
aud — 5000 M;

- onrtudeckuit uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomojorus — TOYKA-TOYKA, JIHMHEHHas ckopocte — 1,25
(11100'10'6) I'Bon, muana3oH IEHTPAIbHBIX JUIMH BoH — 1520-1580 HM, THH Bonokna — SMF, kon —
nBonuHbIi NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpejiHel MOLIHOCTH Ha Iepefade — MakKcuManbHbIH 5,0 n1bm; MuHH-
MaibHbIH -4,0 15M; MEHEMAIBHENI K03ddunueHT skcTuHKIME 9,0 1b; ypoBeHb cpeHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuManbHbli -23,0 1bM; MEHNMAaNBHEI -3,0 1bM, MakcUMabHas IPOTSXKECHHOCTh JIMHHHU —
70000 m.

2.9. Peanmsyemblie uaTepdeiicnl — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YciaoBHS SKCILTyaTAIlHH, BKJIIOYAas KJIMMATHYECKHe H MeXaHHYeCKHe TPeOoBaHus, CIIOCO0bI
pasMemeHHs: KOMMYTAaTOp COXPAHSAET CBOM TEXHUYECKHUE XapaKTEPHCTHKH:

- IpU TeMIIepaType OKpysKatome# cpeapl ot 0° mo +40°C;

- IIPH OTHOCHTENILHOR BIQXHOCTH Bo3yxa 10 90% mnpu temneparype +25°C.

OGopyznoBaHUE BBIIOJIHEHO B BUIE 19" (1U) 6110Ka, 11 pa3MeIeHHs BHYTPH TIOMEMIEHHHA.

2.11. DeKTponHTaHUe OCYINECTBIIAETCS OT HCTOYHHKA NepeMeHHoro Toka 220B/50I'n, make. moTpeb-
nseMas MoIHoOCTh 15,5 B.

2.12. CBeeHHsi 0 HAJTHYHM MJIM OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KPHUITOrpaduu H NPHEMHHKOB
r106aJbHBIX CIyTHHKOBBLIX HABHIAIMOHHBLIX cHcTeM — VMeroTes cpenctsa kpuntorpaduu (mudgpo-
BAHMS), UCIOJIb3yEMBIE I 3alllATH TEXHOJOIHYECKHX KaHAJIOB CETeH CBA3M OOIIEro moiab3oBaHus (Ce-
Teil cBA3M mepefayd AaHHBIX). OTCYTCTBYIOT NPHEMHHKH TIIOOANLHBIX CIyTHAKOBBIX HABUIAIIMOHHBIX
CHUCTEM.

3. Jlex1apanusi IPAHATA HA OCHOBAHMH 1POoTOKoia ucnbitanuit Ne MTT 0623/13_DES-1210-26 ot
03.03.2014 r. (McneltatensHas nabopatopust 3akphITOro akiHoHepHoro obmecTsa «McnpirarenbHbIi
neatp MupTeneTect», arrecrar akkpemurauuu OenepambHoro areHTcTBa CBssd NelMJI-26-06 ot
20.09.2011, neiictutenen 1o 20.09.2016). ‘ L
Jlexnapanusi cocTaBjeHa Ha JAByX JIMCTaX.

4. laTa npmmnm AeKJapaunuu 25.03.2014 ~‘
e e 25.03.2024

‘ ~ B. D, JIunnm—xr
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